АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «18» апреля 2023  г.                                                                                   № 20
О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации Озерного сельского
поселения Шумячского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области:
№ 20 от 10.07.2006 года «Об утверждении Положения о поддержании в готовности сил и средств Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области для защиты населения и территорий от ЧС»;

№ 29 от 14.07.2006 года «Об утверждении Положения по поддержанию в готовности сил и средств гражданской обороны в состоянии постоянной готовности»;

№ 14 от 12.03.2007 года «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
№ 19 от 04.06.2007 года «О мерах по сохранению и рациональному использованию объектов и имущества гражданской обороны»;

№ 30 от 08.10.2007 года «Об обеспечении населения имуществом гражданской обороны»;

№ 31 от 08.10.2007 года «О создании и поддержании в постоянной готовности к использованию технических средств управления и объектов гражданской обороны на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

№ 28 от 02.09.2010 года «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
№ 64 от 31.05.2013 года «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения выполнения мероприятий гражданской обороны»;

№ 30 от 17.06.2021 года «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                А.А. Павлов